
PCR06ETRpo93797994

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Specializované pracoviště dopravního inženýrstvi
Brno - město a Brno -venkov

AANT lesashíJfi 'MÍWfíK

Č. j. :KRPB-224558-1/ČJ-2020-0600DI-PET

Obec Moravany
Vnitrní 49/18
664 48 Moravany

Vaše zn. MOR-2754/2020

^. ^?. 2oZB : . ^.
-..

W^/Zo2o ,

Brno 16. prosince 2020

"Točet stran: 1

Přílohy: 2/4

"Moravany, úl. Žitná, petice" - stanovisko.

Našemu Specializovanému pracovišti dopravního inženýrství BM a BO KŘP JmK byla
doručena vaše žádost o vydání stanoviska k petici občanů, kteří nesouhlasí s umístěním příčných
prahů v předmětné lokalitě. K dané věci sdělujeme následující:

Dne 18. 11. 2019 předložila společnost DOKA, s. r. o. se sídlem Na návsi 11/5, Brno, žádost
o vyjádření k návrhu úpravy trvalého dopravního značeni na úl. Žitná v obci Moravany
Dokumentace byla zpracována na základě požadavku obce Moravany. Naše pracoviště
se dlouhodobě neztotožňuje s instalaci dopravních zařízeni Z12 a upozorňujeme na negativa, která
jsou obsažena v TP 85, TP 103 a TP 218. Jelikož ve stejné době probíhala jednání o rekonstrukci
předmětné lokality, byla tato zařízeni povolena pouze jako .dočasné řešení, což je uvedeno
i ve schválené projektové dokumentaci. Žádost i schválenou dokumentaci zasíláme v příloze.
Dle našeho názoru by mělo dojit bez ohledu na skutečnost, zda dojde k rekonstrukci komunikace
či nikoliv ke stavebním úpravám dopravního prostoru a odstranění plastových příčných prahů.
Jakým způsobem a v jakém rozsahu dojde ke zklidnění dopravy v zóně 30 je už předmětem
dalšího jednání.

Při další komunikaci s našim pracoviětěm v dané věci uvádějte vždy naše č. j.

Zpracoval
pór. Bc, Martin Petlach

komisař
tel. ; 974 623 290

pór. Ing. Tom^é Zich
koordinátor

/

Kounlcova 24

611 32 Brno

Tel. : +420 974 622 435
Fax: +420 974 622 551
Email krpb.osdp.dingsekfet®pcrcz


